f Amen.

\a jw y ż s z y u kaz
do rządzącego senatu o ustanowieniu specyalnych
przepisów w kwestyi nabyw ania przez cudzoziem
ców na własność, czasowego w ładania i użytkow a
nia z nieruchomych m ajątków w niektórych g u

berniach zachodniego pasu Rośyi.
(Ogłoszono 12 (24) maja 1887 r.)

Od roku 1864 w ydanym został cały szereg prze
pisów praw odaw czych, skierow anych ku wzmocnie
niu na zachodnich kresach cesarstw a rosyjskiej w ła
sności ziemskiej i ku zbliżeniu ich z pozostałem!
częściami państw a.